TRUNG TÂM

Page 1/1  Thông báo| Trung tâm Đ

Loại  THÔNG BÁO

Ngày phát hành 05

Nội dung V/v thay

Đối tượng Ph

Trung tâm Đào tạo Quốc tế trân tr

đào tạo về việc thay đổi hình th

Kể từ ngày phát hành thông báo này,

đến quý phụ huynh và sinh viên qua hình th

điểm thi cuối học kỳ sẽ đượ

trung tâm. Thư báo kết quả s

Trung tâm sẽ không công bố

thay đổi hình thức thông báo

tư của mỗi cá nhân sinh viên.

Khi nhận được email hoặc thư

quanlydiem@itec.hcmus.edu.vn

Cô Hạnh).

Trân trọng kính chào.

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO QUỐC TẾ

| Trung tâm Đào tạo Quốc tế ITEC – www.itec.hcmus.edu.vn

THÔNG BÁO

05/01/2011

V/v thay đổi hình thức công bố điểm thi cuối h

Phụ huynh và sinh viên

trân trọng thông báo đến quý phụ huynh và sinh viên các h

i hình thức công bố điểm thi cuối học kỳ của Trung tâm nh

ngày phát hành thông báo này, điểm thi cuối học kỳ của sinh viên s

huynh và sinh viên qua hình thức email và hình thức thư báo. Thông báo

ợc gởi đến sinh viên qua tài khoản email c

sẽ được gửi đến quý phụ huynh qua đường b

ố bảng điểm trên trang website như đã làm tr

c thông báo điểm thi cuối kỳ này nhằm thể hiện sự tôn tr

i cá nhân sinh viên.

c thư báo,  xin vui lòng phản hồi về cho Trung tâm qua email:

quanlydiem@itec.hcmus.edu.vn (hoặc điện thoại về số 08.39381201, gặ

Giám đ

     TS. Vũ H

i học kỳ

huynh và sinh viên các hệ

a Trung tâm như sau:

a sinh viên sẽ được gửi

ư báo. Thông báo

n email của sinh viên tại

ng bưu điện.

ã làm trước đây. Việc

tôn trọng tính riêng

cho Trung tâm qua email:

ặp Cô Nhường /

Giám đốc

ũ Hải Quân